
                                                                                             
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     РІШЕННЯ              
 

28 листопада 2016 року                                                                          № 239 

                            

Про погодження річного плану 

виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії ВП 

«Локомотивне депо Гребінка» 

регіональної філії «Південна залізниця» 

ПАТ «Українська залізниця» на 2017р.  

  

            Розглянувши звернення Публічного акціонерного товариства  

«Українська залізниця» регіональної філії «Південна залізниця» від 02.11. 

2016 року № Н-13/375, на підставі п. 3 ст.7 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», п. 2.5 Постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 24.03. 

2016 року № 377 «Про затвердження порядку формування тарифів на 

теплову енергію, її виробництво та постачання, послуги з центрального 

опалення і постачання гарячої води», враховуючи розрахунки  ВП 

«Локомотивне депо Гребінка» регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ 

«Українська залізниця», керуючись ст. 27, 52 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ:    
               

1. Погодити річний план виробництва, транспортування та постачання 

теплової енергії  на 2017 рік  ВП «Локомотивне депо гребінка» регіональної 

філії «Південна залізниця» ПАТ «Українська залізниця» 9додається). 

2. Відділу з питань соціально-економічного розвитку та земельних відносин 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради забезпечити розміщення 

цього рішення на офіційному сайті Гребінківської міської ради (Лазоренко 

Т.Ф.). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  Зінченко В.М. 

 

 

 

                                   Міський голова                                      В.І. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

                                                                                     

 
 


